Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ОЙСХАРА КОЬРТА ШКОЛА»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан)

366211, ЧР, п. Ойсхар, пер. Школьный, 3 тел. 8(928) 896-08-12,      эл.почта. oyshar-4@mail.ru

                                                  ПРИКАЗ

         31.08.2022г.                             п. Ойсхар                                           № 74/1

Об организации наставничества

      С целью оказания помощи молодым специалистам в их профессиональной

становлении и формирования кадрового потенциала в школе, в соответствии с

Положением о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставнические пары «Учитель - Учитель»

        Начинающие педагоги: Наставники:

Элипханова Ж.А.

Дускуева Ж.А.

Тесаева Х.А.

Цухаева З.Х

 Эдилсултанова Х.И.                     Мусхаджиева Л.Х.

Хаджиева Ж.Р.

Асхабова А.С-А.

Цанциева М.М.

Дубаева З.Х.

2.  Утвердить наставнические пары «Ученик-Ученик»

Первая пара

Наставник –Асхабова Хадижат.-ученица 9а класса

Наставляемая-Саралиева Дариса.- ученица 9а класса

Вторая пара

Наставник – Берсункаев Ибрагим.-ученик 9б класса

Наставляемый- Арцуев Абдуллах.-ученик 9б класса

1. Куратору наставничества оказать содействие наставникам при

составлении планов развития наставляемых, индивидуальных траекторий

обучения.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УР

Трубкину Н.В.

Директор                                                         А.А.Алхазова

		2023-06-06T11:50:04+0600
	Алхазова Айза Абдулгапуровна